



Zadbaj o swoje zdrowie! Bezpłatne badania i konsultacje

2016-09-28

Do 1 października mieszkańcy mogą skorzystać z bezpłatnych badań profilaktycznych, konsultacji specjalistycznych i wykładów w ramach II Małopolskich Dni Profilaktyki Zdrowia. Szczegółowe informacje dotyczące badań są dostępne pod numerem telefonu Całodobowej Informacji Medycznej: 12 661-22-40 oraz pod adresem www.krakow.pl i www.profilaktykawmalopolsce.pl. Organizatorami Małopolskich Dni Profilaktyki Zdrowia są Gmina Miejska Kraków i Województwo Małopolskie.

W sobotę 1 października odbędzie się Dzień Otwarty Kliniki Urologii Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie, realizowany w ramach przedsięwzięcia Festiwal KultUro. - Wydarzenie jest szansą na przebicie się do świadomości społecznej komunikatu o potrzebie profilaktyki badań układu moczowego – mówi wiceprezydent Krakowa Andrzej Kulig. Sam festiwal to łamanie urologicznego tabu poprzez muzykę i sztukę. – Pierwsza edycja przeszła nasze najśmielsze oczekiwania. Widać, że krakowianie zaakceptowali nietypową formę tego wydarzenia. A była ona nowatorska, bo dotąd nigdzie na świecie o urologii nie rozmawiano poprzez sztukę, zarówno malarską, jak i muzyczną. To przynosi doskonałe efekty – mówi profesor Piotr Chłosta, światowej sławy urolog, prezes Polskiego Towarzystwa Urologicznego, kierownik Katedry i Kliniki Urologii UJ i członek rockowej grupy EndoPower.

Na zakończenie KultUro zaplanowano wyjątkowy koncert pt. „EndoPower i Przyjaciele” połączony z wystawą rysunków polskich satyryków oraz „Studium ciała” autorstwa dr. Tomasza Wiatra, urologa i rysownika. Na scenie Muzeum Inżynierii Miejskiej wystąpią: EndoPower, Janusz Grzywacz, Frei Warschau i Kurtyna Siemiradzkiego.

- [Zobacz szczegółowy wykaz bezpłatnych badań \[PDF\]](#)

Warto dodać, że łącznie, w latach 2004 – 2015 w ramach Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” z programów zdrowotnych skorzystało ok. 530 000 mieszkańców Krakowa, środki finansowe przeznaczone na ten cel wyniosły 24 004 000 zł.